【記入例】 組合員番号

（西暦）　　　年　　月　　日
協同組合●●●●●●　御中
株式会社クレディセゾン　御中
（業務受託会社　ユーシーカード株式会社）

●添付書類
・自動車検査証（コピー）
・ＥＴＣセットアップ申込書証明書（コピー）

ＵＣ法人ＥＴＣカード申込書

管理担当者

ＦＡＸ番号

電 話 番 号

代 表 者 名

会 社 名

住 所

㊞

　当社（以下「甲」という）はＵＣコーポレートカード会員規約・カード使用者規約（会社主債務
用）、ＵＣＥＴＣカード特約（法人カード・会社主債務決済コーポレート会員用）、コーポレート

カード・ＥＴＣカード特約（事業協同組合用）（以下「会員規約等」）を承認の上、協同組合●●●

●●●（以下「乙」という）を法人会員、甲をカード使用者として、ＥＴＣカードの発行を受けるこ

とにつき、下記の通り発行を申し込みます。尚、株式会社クレディセゾン（以下「丙」という）との

間で行うＥＴＣカード（以下、「カード」という）申し込みに関する手続きは乙に委託いたします。

　甲は、乙に対して、会員規約等におけるカード使用者として丙に届け出ることを依頼し、乙が丙に

届け出た結果、丙から適格と認められ、丙がカードを交付されるにあたり、申出条項を承認し、当該

カードを利用することを乙に申し出ます。

（ＵＣコーポレートカード・ＥＴＣカード）

ＥＴＣ
カード
枚数

（新規）　　　　　 枚 （追加）　　　　　 枚

2019 4 1

返信先ＦＡＸ番号　●●●－●●●－●●●●

文書管理-KKGP-002002001-004